Управление образования

администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 16 сентября 2024 г.                                         № 692-од

город  Крымск

О подготовке форм федерального статистического наблюдения № ОО-1

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом  Федеральной службы государственной

статистики от 12 августа 2024 года № 358 «Об утверждении формы

федерального статистического наблюдения № ОО-1 «Сведения об организации,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования» и указаний по ее заполнению»  п р и к а з ы в а ю:

1. назначить ответственным лицом за формирование форм федерального

статистического наблюдения № ОО-1 заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Воеводину Елену Александровну.

2. Заместителю директора по УВР

2.1.  Проверить актуальность карточки ОО в личном кабинете

(cadint.micctdu.ru) до 17 сентября 2024 года.

2.2. При заполнении форм федерального статистического наблюдения №

ОО-1 использовать указания по заполнению форм федерального

статистического наблюдения (приложение к приказу Федеральной службы

государственной статистики от 12 августа 2024 года № 358 «Об утверждении

формы федерального статистического наблюдения № ОО-1 «Сведения об

организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования» и указаний по ее заполнению».

2.3. Осуществить проверку данных по формулам логического и

арифметического контроля. Использовать проверочный модуль «ПК ОО-1»,

используя шаблон формы № ОО-1 и проверочный модуль для проверки данных

по формулам логического и арифметического контроля.

2.4. обеспечить достоверность и своевременность предоставления форм

федерального статистического наблюдения № ОО-1 специалистами МОУО в

соответствии с курируемыми направлениями.

2.5. До 20 сентября 2024 года осуществить первоначальное формирование

статистической отчетности в системе «Сетевой город. Образование».

2.6. До 27 сентября 2024 года согласовать все разделы формы на бумажном

носителе после проверки по формулам логического и арифметического

контроля модулем «ПК ОО-1».

2.7. Заполненный в полном объеме, проверенный по формулам

логического и арифметического контроля и прошедший согласование шаблон

формы № ОО-1 предоставить МОУО для проверки, формирования итогового

протокола и загрузки в личный кабинет в срок до 02 октября 2024 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Т.В. Бобровская

		2024-09-16T13:02:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа